АДМИНИСТРАЦИЯ

АКИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Nп ,Q-а_

9

пгт Акимовка

о внесении изменений в постановление
главы Акимовского муниципального округа
от 31.07.2024 NЬ б2-п <<Об организации деятельности
антитеррористической комиссии в Акимовском
муниципальном округе>>

(в редакции постановления от 24.09.2024 J\b 81-п)

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с п. 2.3. Решения

председателя антитеррористической комиссии в Запорожской области от 24

апреля 2024 года Ns 1 (об антитеррористических комиссиях городских
округов и муницип€lJIьных районов в Запорожской области>>, Уставом
муниципaшьного образования <<Акимовский муниципальный округ>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению главы

Дкимовского муниципаJIьного округа от 3l .07.2024 J\Гs 62-п <Об ОРГаНИЗаЦИИ

деятельности антитеррористической комиссии в Акимовском муницип€UIьном

округе>> согласно приложению 1.

2. Постановление главы Акимовского мунициП€Lltьного округа от

24.09.2024 J\b 81-п (о внесении изменений в постановление главы

дкимовского муниципЕUIьного от з1.07.2024 }ф 62-1 (об организации

деятельности антитеррористической комиссии в Акимовском муницип€tпьном

округе> признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу
4. Контроль за исполнением настоящего

собой.

Врио главы Аким ffi;нн)
МУНИЦИП€UIЬНОГО о.С. Яковлева

ГIриложение J\Ъl

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением врио главы
Акимовского муниципaльного

Zi'ih_П.2024N9ф,Ь

ПВРСОНАЛЬНЫИ СОСТАВ
антитеррористической комиссии в Акимовском муниципальном окрУге

(ФИО) - Врио пIавы Акимовского муниципального
округа, председатель комиссии;

(ФИО) - Сотрудник_отдела в г.Мелитополь УФСБ
РосёЙи по Запорожской области,
заместитель председателя комиссии;

члены комиссии:(ФИО)
ахъхтёlт.;нтi##ЁЁffiýй,щ россии
<<Мелитопольское));

9, (ФИо) - Начальник 5 пожарно-спасательной части
t 1 пожапно_спасатеЪьного отряда Главного

ууравлЪния МЧС России поЗапорожской
оOласти;

- Начальник штаба батальона военной(ФИо) полиции Минобороны России В/Ч 29202
г.Владикавк€Lз;

- ПредседательАкимовского окружного
(ФИо) СЬвета депутатов

- Начальник ФГкУ (УВо войск
(ФИо) национ€шьной гвардии по Запорожской

области>